​3.15​ ​Pares de chuteiras (Futebol de campo ou Society)​ ​792​

​(Relação baseada na Lista de Uniformes oficial do projeto)​​.​

​2.​ ​VALOR TOTAL LIQUIDADO​

​O​​valor​​total​​do​​material​​recebido​​e​​aceito​​definitivamente​​perfaz​​a​​monta​​de​​R$​​226.446,40​
​(duzentos e vinte e seis mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos).​

​3.​ ​CONCLUSÃO​

​Considerando​ ​que​ ​o​​fornecimento​​atende​​integralmente​​às​​necessidades​​dos​​396​​atletas​​e​
​da​ ​equipe​ ​de​ ​gestão​ ​do​ ​Projeto​ ​"2​ ​Toques",​ ​este​ ​Termo​ ​serve​ ​de​ ​documento​ ​hábil​​para​​a​